
DOMOV POD LÍPOU    
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

                                                               Evidenční číslo smlouvy: 92/00874671/2024   
 

Datum tisku: 06.06.2024 ID tisku: 1301980 Strana / 4 

 

Kupní smlouva 2690766 

dle S 2079 a násl. obě. zák. 

Prodávající: 

Obchodní firma: AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ45789584 

Pobočka: Provozovna AUTO JAROV Kunratice, Vídeňská 126, 148 OO Praha 4 

Zapsaný: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13567 

Zástupce: Vladislav Blažek, zaměstnanec pověřený k uzavření této smlouvy 

a 

Kupující: 

Obchodní firma/jméno: Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 
Sídlo/místo podnikání: Lipník 110, 294 43 Lipník IČ/RČ: 00874671 

Zapsaný: Pr 853 vedená u Městského soudu v Praze DIČ/OP:  

Email: reditel@domovpodlipou.cz Telefon: XXXXXX 

Jednající/zástupce: 

Rč: 

Ing. Jana Juklová Jednajícffzástupce:   

Email: XXXXXXXX Email:   

Telefon: XXXXXXXX Telefon:   
uzavírají tuto 

kupní smlouvu na nové vozidlo: 

1. 

Kupující u prodávajícího závazně objednává toto nové vozidlo za níže stanovenou kupní cenu: 

Model/ Typ vozu Nový Multivan style  TSI PHEV 
Kód vozu STMH18WO    

Barva: Bronzová Copper metalíza  5A5A  

Potahy: Světl. Sand/tmavá Rav 

Cena v Kč s DPH: 

Osobní vozidlo ze sériovéprodukce výrobce: 

 ZE  

Nový Multivan style 1,4 TSI PHEV   1 797 675,00 

Bronzová Copper meta 5A5A 

 

25 690,00 
”Travel Assist” a ”Emergency Assist”: Z2B  30 670,00 

Adaptivní tempomat: P2C  1 506,00 

Boční posuvné dveře el., Easy Open: PT2  2 218,00 

Keyless entry/start: 4K5  I l 83 1,00 

Loketní opěrky sedadel v l.řadë: 6D5  4 560,00 

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný 2FT  3 851,00 

Multifunkční stolek: IU3  17 244,00 

Tahié zařízení sklopné, el. pojistka  1M6  23 751,00 



Datum tisku: 06.06.2024 ID tisku: 1301980 Strana 2 / 4 

Vůz není určen k podstatné úpravě:   0,00 

Vyhřívané čelní sklo: 4GX  6 291,00 

Zatmavená skla v prostoru pro cestující: QC3  I l 811,00 

Zadní výkl. dveře elektricky ovládané: ZEC  19 246,00 

Nabíjecí kabel mode 3 76C  4 657,00 
I  

Navigace ”Discover Media”: 7UFR26 15 609,00 
Telefonní rozhraní "Comfort": 91J I l 715,00 

Vyhřívání předních a zadních sedadel: 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 

zákazníka: 

 18 368,00 

KOBERCE GUM. VW Multivan T7 1000380 699,00 
POVINNÁ VÝBAVA AJ 1000745 430,00 

TROJUHELNÍK 

Ostatní: 

GGA700001A 156,00 

Zákazník-sleva 

Rekapitulace celkové ceny a rekapitulace DPH: 

 -308 078,oo 

Základ DPH  : 1 404 876,06 Cena vozu a výbavy s DPH 2 006 693,00 

DPH 21% : 295 023,97 Sleva 0,00% s DPH: 0,00 

 Dodatečná sleva v Kč s DPH: 308 078,oo 

 Doplňky s DPH: 1 285,00 

 Sleva z doplňků s DPH: 0,00 

 

 Cena celkem s DPH: 1 699 900,00 

Poznámka: 

DOMOV POD LÍPOU 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 92/00874671/2024 

Předmětem prodeje je předváděcí vůz. Aktuální stav kilometrů: 8000km. Datum uvedení do provozu: 18.09.2023.Technický 

 
stavu vozu odpovídá stáří, počtu ujetých kilometrů a charakteru užívání. Čelní část a sklo: drobné otluky od kamínků. 

(dále také jen ”vozidlo"). 

11. 

l . Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve lhůtě a za podmínek 

stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu. 

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícffło převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. I. této smlouvy 

(dále jen „kupní cena”). 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele prodávajícffło platného 

v den uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít pouze na základě změny sazby DPH stanovené 

právními předpisy. 

m. 
l . Smluvní sfrany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto: 

a) zálohu na kupní cenu ve výši 1 699 900 Kč zaplati kupující prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 

zálohové faktury vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy, 

b) doplatek kupní ceny ve výši 0 Kč, zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení další zálohové 

faktury vystavené prodávajícím po dodáni motorového vozidla dodavatelem prodávajícímu, 

2. V případě, že se kupující dostane do prodlení se zaplacením některé části kupní ceny, je prodávající oprávněn od této 

smlouvy odstoupit. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením některé části kupní ceny po dobu delší než 5 dní, je 

kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není 

dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. 



Datum tisku: 06.06.2024 ID tisku: 1301980 Strana 3 / 4 

l . Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 2 týdnů ode dne, kdy kupující uhradí prodávajícímu zálohu na kupní 
cenu dle čl. III. odst. I písm. a) této smlouvy, a to za předpokladu, že kupující prodávajícímu doplatil celou kupní cenu dle čl. 
III. této smlouvy. Do doby úhrady doplatku kupní ceny není prodávající v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu. 

2. Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího ve lhůtě stanovené ve výzvě prodávajícího kupujícímu. V 
případě, že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě, je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. V případě, že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě, je kupující povinen 
prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši IO % kupní ceny vozidla. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu 
škody. 

3. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním 
vozidla. 

l . Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Po 

uplynutí této lhůty je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději však do doby, kdy zaplatí 

část kupní ceny s tím, že se pro tento případ zavazuje prodávajícímu zaplatit odstupné ve výši 10.00 % kupní ceny vozidla. 

Odstupné představuje odškodnění prodávajícího. 

2. V případě, že se jedná o vozidlo, u něhož prodávající poskytl prodlouženou smluvní záruku, prodávající zaručuje kupujícímu 
právo, po dobu trvání záruky, požadovat po prodávajícím, aby mu po dobu jejího trvání, byly včasně a řádně reklamované 
vady v každém případě bezplatně odstraněny opravou nebo výměnou náhradního dílu. Rozsah, délka a podmínky 
prodloužené smluvní záruky jsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu, s nimiž byl kupující před podpisem této 
smlouvy seznámen, což podpisem této smlouvy potvrzuje. Prodloužená smluvní záruka se nevztahuje na díly podléhající 
běžnému opotřebení. 

l. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Kupující prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá jako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či samostatného výkonu 
povolání. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých pro podnikání 
prodávajícího. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje písemná, a že ji lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží I vyhotovení a kupující 
I vyhotovení. 

7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a že smlouvu uzavřeli 
svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisem. 

V Praze dne:  6. 6. 2024 

 

___________________________________ 

 

 

Prodávající: Kupující: 

Vladislav Blažek Ing. Jana Juklová 

 
XXXXXXXXXXX 
 



Datum tisku: 06.06.2024 ID tisku: 1301980 Strana 4 / 4 

 

 
Objednatel tímto, v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, potvrzuje, že měl možnost se 

seznámit s informacemi společnosti Porsche Česká republika s.r.o. o ochraně osobních údajů, poskytovanými k prodeji vozu 

a poskytování poprodejních služeb, k realizaci průzkumu zákaznické spokojenosti a k realizaci marketingových aktivit, které 

se nacházejí na webové adrese https://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. 

V Praze dne: 06.06.2024 

Kupující: :  Ing. Jana Juklová 

 
Podpis 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 

vozidlu jsou platné pro vozidlo VOLKSWAGEN v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv 

použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo 

VOLKSWAGEN může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 

vozidlu. 


